АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2024 года	           № 15
с. Унара

Об отмене Постановления Администрации Унарского сельского поселения от
25.07.2022 № 57 «О порядке утверждения Администрацией Унарского
сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, приложением № 2 к постановлению Правительства Омской области от 07.12.2022 № 694-п «О мерах по реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Унарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Унарского сельского поселения от 20.07.2022 № 61 «О порядке утверждения Администрацией Унарского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» отменить.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Унарского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации
Унарского сельского поселения 	И.А. Попов